
ZARZĄDZENIE NR 207/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2011r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 Uchwały Nr LV/1325/2010r. 

Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, zmienionej Uchwałą Nr VI/94/2011 

Rady Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. oraz Uchwałą nr X/219/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 

2011r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje pozarządowe

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta Kielce 

powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Justyna Łukasik - inspektor - Referat Sportu i Turystyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

b) Karol Kucharczyk - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy GULIWER

c) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

wz. Prezydenta Miasta Kielce

Zastępca Prezydenta Miasta

Andrzej Sygut

Załącznik do Zarządzenia Nr 

207/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Treść ogłoszenia 

ID: JCFVE-KCPUX-WDHXX-PTMFL-UTRRV. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 207/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2011r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 Uchwały Nr LV/1325/2010r. 

Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, zmienionej Uchwałą Nr VI/94/2011 

Rady Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. oraz Uchwałą nr X/219/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 

2011r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje pozarządowe

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta Kielce 

powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Justyna Łukasik - inspektor - Referat Sportu i Turystyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

b) Karol Kucharczyk - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy GULIWER

c) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

wz. Prezydenta Miasta Kielce

Zastępca Prezydenta Miasta

Andrzej Sygut

Załącznik do Zarządzenia Nr 

207/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Treść ogłoszenia 

ID: JCFVE-KCPUX-WDHXX-PTMFL-UTRRV. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 207/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2011r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 Uchwały Nr LV/1325/2010r. 

Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, zmienionej Uchwałą Nr VI/94/2011 

Rady Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. oraz Uchwałą nr X/219/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 

2011r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje pozarządowe

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta Kielce 

powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Justyna Łukasik - inspektor - Referat Sportu i Turystyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

b) Karol Kucharczyk - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy GULIWER

c) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

wz. Prezydenta Miasta Kielce

Zastępca Prezydenta Miasta

Andrzej Sygut

Załącznik do Zarządzenia Nr 

207/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Treść ogłoszenia 

ID: JCFVE-KCPUX-WDHXX-PTMFL-UTRRV. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mdziublewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/48217B61-6372-464B-9006-EE8D99EB5631/Zalacznik1.doc

